
Contacto

Correo Electrónico info@istecdigital.es

Dirección Postal

Polígono Pista de Ademuz, s/n
(46100) Burjassot España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CNME23-ISTEC-TLCO-044-2023-6255 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-07-2023 a
las 02:03 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Infraestructures i Serveis de Telecom. I Certificació S.A.U.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF A40573396
Sitio Web https://www.istecdigital.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7FJC4lOBuqASugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de limpieza y desinfección de los vehículos corporativos de Istec / Servei de
neteja i desinfecció dels vehicles corporatius de Istec

Presupuesto base de licitación
Importe 2.986,76 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.468,4 EUR.

Clasificación CPV
90917000 - Servicios de limpieza de medios de transporte.

Plazo de Ejecución
Del 02/05/2023 durante 12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

MONTI MARCO
NIF X5316257Z

https://www.istecdigital.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7FJC4lOBuqASugstABGr5A%3D%3D


Ofertas recibidas 1

El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.468,4 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.986,76 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 02/05/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aytRFE9hn6RWhbm kna2nXQ%3D%3D

ID 202362550-1689120211729 |  2023-950670 | Wed, 12 Jul 2023 02:03:35:038 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
140480250648677245637776151415238987742 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aytRFE9hn6RWhbmkna2nXQ%3D%3D

